

Projekt pt. „Włączenie Państwowej Medycznej Wyższej Szkoły Zawodowej w Opolu do Uniwersytetu Opolskiego”,  
realizowany w Ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  
Umowa nr MNiSW/2020/364/DIR/KON z dnia 15.10.2020 r., okres realizacji od 01.06.2020 – 31.10.2021



UNIwersytet  
OPolski

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Ul. Oleska 48, 45-052 Opole  
tel. +48 77 452 70 63  
zamowienia@uni.opole.pl  
www.zamowienia.uni.opole.pl

Opole, 15.09.2021 r.

D/32/2021

L.dz. BZP:1001/2021

**Do:**  
**Uczestnicy postępowania**  
**o udzielenie zamówienia**  
**publicznego**

Dotyczy zamówienia klasycznego, o wartości jest równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z przepisami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: **Zakup mebli, materaców, regałów metalowych oraz taboretów obrotowych dla różnych jednostek Uniwersytetu Opolskiego.**

Działając w trybie art. 284 ust. 2 i ust. 3 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania.

**1. Pytanie**

**Dotyczy:**

**Część nr 4: Zakup materacy dla Domów Studenta**

**Część nr 7: Zakup materacy medycznych / ortopedycznych dla osób z niepełnosprawnościami – DS. Niechcie**

Zamawiający nie określa grubości materacy. Proszę o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający doprecyzowuje, iż wymaga:

- w części nr 4 materace o grubości minimum 15 cm;
- w części nr 7 materace o grubości w zakresie od 18 cm do 22 cm.

**2. Pytanie**

**Dotyczy:**

**Część nr 14: Zakup wraz z montażem regałów metalowych do magazynu Biblioteki UO – 32 szt.**

Czy Zamawiający dopuści regały o głębokość 60cm.? Aby regał przy tej szerokości i wysokości spełniał normy powinien mieć głębokość 60cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie dopuszcza**. W przypadku głębokości 60 cm nie zmieści się do pomieszczenia planowana ilość regałów.

**3. Pytanie**

**Dotyczy:**

**Część nr 8: Zakup wraz z montażem mebli dla Biura Dydaktyki i Spraw Studenckich – Centrum Wsparcia Psychologiczno-Terapeutycznego.**

Zamawiający w punkcie 3 opisu przedmiotu zamówienia podaje: „Rama: sklejka, pianka poliuretanowa 35 kg/m<sup>3</sup>, watolina poliestrowa, Płyta wiórowa, lite drewno” Proszę o doprecyzowanie która część ramy ma być wykonana w jakim materiale. Opis jest niedoprecyzowany.

**Odpowiedź:**

Zamawiający doprecyzowuje, iż wymaga:

Siedzisko: sklejka, pianka poliuretanowa 35 kg/m<sup>3</sup>, watolina poliestrowa, Płyta wiórowa, lite drewno.

Oparcia: sklejka, pianka poliuretanowa 35 kg/m<sup>3</sup>, watolina poliestrowa, Płyta wiórowa, lite drewno.

**4. Pytanie**

**Dotyczy:**

**Część nr 8: Zakup wraz z montażem mebli dla Biura Dydaktyki i Spraw Studenckich – Centrum Wsparcia Psychologiczno-Terapeutycznego.**

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 8 wymaga: Gwarancja: Min. 2 lata,, Według kryterium oceny ofert oraz SWZ: 3.5. Gwarancja (odpowiednio do części) 3.5.1. Wykonawca na dostarczony przedmiot zamówienia udziela dwunasto- [ 12 ] miesięcznej gwarancji (dotyczy wszystkich części) 3.5.2. Okres gwarancji wskazany w pkt. 3.5.1 SWZ jest okresem minimalnym. Wykonawca w Ofercie, tj.: w załączniku nr 1 do SWZ, zwanym dalej Formularzem ofertowym, może uwzględnić dłuższy okres gwarancji na oferowany przedmiot zamówienia, jednak nie dłuższy niż trzydzieści sześć [ 36 ] miesięcy Opis przedmiotu zamówienia narzuca sztucznie okres gwarancji jaki Wykonawca dla tej części musi zaproponować ? Proszę o doprecyzowanie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wymaga gwarancji zgodnej z zapisami SWZ, tj. w przedziale 12-36 miesięcy. Jednocześnie Zamawiający wykreśla pkt. 8 *Opisu przedmiotu zamówienia / umowy dla części nr 8 – załącznika nr 1H do SWZ*

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający dokonuje modyfikacji *Opisu przedmiotu zamówienia / umowy dla części nr 4 – załącznika nr 1D do SWZ, dla części nr 7 – załącznika nr 1G do SWZ, dla części nr 8 – załącznika nr 1H do SWZ*. Aktualna treść załącznika nr 1B, nr 1D, nr 1G i nr 1H do SWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Uwzględniając udzieloną odpowiedź, w związku z art. 284 ust. 2 i ust. 3 ustawy, w nawiązaniu do art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **21.09.2021** r. do godz. **10:00**. W związku z powyższym zmiany zostają wprowadzone także w treści SWZ w: pkt. 17.1.1 SWZ, pkt. 17.2.1 SWZ, pkt. 15.1 SWZ (zmiany oznaczono kolorem).

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

*Załączniki:*

- 1) *Opis przedmiotu zamówienia / umowy dla części nr 4*  
– załącznik nr 1D do SWZ (uwzględniający wprowadzone modyfikacje)
- 2) *Opis przedmiotu zamówienia / umowy dla części nr 7*  
– załącznik nr 1G do SWZ (uwzględniający wprowadzone modyfikacje)
- 3) *Opis przedmiotu zamówienia / umowy dla części nr 8*  
– załącznik nr 1H do SWZ (uwzględniający wprowadzone modyfikacje)
- 4) *SWZ (uwzględniająca wprowadzone modyfikacje).*
- 5) *Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczone w BZP.*

**KANCLERZ**

*mgr Zbigniew Budziszewski*